OFÍCIO PRESIDENTE Nº 377/2015
São Roque, 10 de junho de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Comunicamos Vossa Excelência que o Ofício nº 0319/2015-GP, solicitando a retirada do Projeto de Lei nº 039-E, de 09 de Abril de 2015, que “Autoriza a venda, mediante leilão, de bens pertencentes à Prefeitura Municipal de São Roque”, foi aprovado pelo Egrégio Plenário na 19ª Sessão Ordinária, realizada em 08 de Junho de 2015.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 10/06/2015 - 09:54:30 04146/2015
/JM